3

ПРОТОКОЛ № 12/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге, состоявшегося  23 октября 2014 года

      В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:
1. Председатель ПРГ
2. Заместитель председателя ПРГ
3. член ПРГ
4. член ПРГ
5. член ПРГ
6. член ПРГ
7.  член ПРГ
секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ/002/НКПЮУР/0007   на право заключения договора на выполнение работ  по техническому обслуживанию и/или ремонту  грузовых автомобилей VOLVO, принадлежащих Заказчику и состоящих на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	23.10.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	454005, г. Челябинск,  ул.Цвиллинга, д.61

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ  по техническому обслуживанию и/или ремонту  грузовых автомобилей VOLVO, принадлежащих Заказчику и состоящих на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской  железной дороге

	Максимальная цена договора:

Начальная (максимальная) цена единицы продукции (нормо-часа)

	1 200 000,00  Российских рублей (без учета НДС)

1 550,00 (Одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей  (без учета НДС)

1.	На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге, следующие предложения:
1.1.   Не допустить к участию в Открытом конкурсе следующего претендента:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, ОГРН, Наименование организации)
	Причина отказа в допуске к участию в открытом конкурсе

	1.
	 Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Трак Сервис», ИНН 7447082542,
КПП 743801001, ОГРН 1057421541099
	На основании пункта 2.7.7. конкурсной документации - непредставление документов и информации, определенных документацией о закупке. Перечень отсутствующих документов указан в протоколе №11/ПРГ от 23.10.2014 г.

1.2.	Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, ОГРН, Наименование организации)
	Цена претендента,
руб. без НДС
	Количество баллов
	Порядковый номер

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью  «БОВИД ТРАК»
ИНН 7452047840,КПП 745201001,
ОГРН 1067452018260
	Цена договора  1 200 000,00  рублей (без учета НДС)
Цена нормо-часа - 1 425,00 рублей (без учета НДС)
	-
	1

	1.3.	Признать Открытый  конкурс № ОКэ/002/НКПЮУР/0007   несостоявшимся в связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник (основание – подпункт 3 пункта 140 Положение о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» и подпункт 3 пункта 2.9.10 конкурсной документации).
        1.4.   В соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положение о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» и пункта 2.9.11 документации о закупке принять решение о размещения заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказания услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «БОВИД ТРАК» на следующих условиях:
Предмет договора: Выполнение работ  по техническому обслуживанию и/или ремонту  грузовых автомобилей VOLVO, принадлежащих Заказчику и состоящих на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской  железной дорог
Цена договора: 1 200 000,00 рублей (Один миллион двести тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС.
Единичные расценки:  стоимость нормо-часа 1425,00 рублей без учета НДС.
Цена работ и порядок оплаты:  Стоимость Работ рассчитывается исходя из стоимости нормо–часа и количества нормо-часов, затраченных для выполнения Работ. Стоимость используемых в процессе ремонта и/или технического обслуживания запасных частей и материалов определяется согласно Прейскуранту Исполнителя.
Исполнитель выставляет Заказчику счет на оплату выполненных Работ по каждой Заявке с указанием стоимости выполненных Работ и запасных частей и материалов после  подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ и заказ-наряд по соответствующей Заявке в течение 3 (трех) календарных дней.
Заказчик производит оплату счета в течение 20 (двадцати) календарных дней с момента подписания акта выполненных работ и заказ – наряда.
Предоставлении гарантии: Гарантийный период на выполненные работы по техническому обслуживанию и текущему ремонту  составляет – 90 (девяносто) дней без ограничения по пробегу, с даты подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ к заказ-наряду, при условии соблюдения Заказчиком Инструкции по эксплуатации автомобиля VOLVO.
Гарантийный период на оригинальные запасные части, установленные Исполнителем на транспортное средство Заказчика, определены заводом-производителем и составляет - 12 месяцев без ограничения по пробегу,  с даты подписания Сторонами акта выполненных Работ к заказ-наряду при условии соблюдения Заказчиком Инструкции по эксплуатации автомобиля VOLVO.  Гарантия не распространяется на неоригинальные запасные части (материалы), а также на работы, связанные с их применением и запасные части (материалы), предоставленные Заказчиком для выполнения работ.
Место оказания услуг: специализированной автосервис  Исполнителя, который  находится в г. Челябинске, ул.Линейная,98
Сведения об объёме закупаемых товаров: объём  выполняемых  Работ определяется исходя из потребностей Заказчика и на основании его Заявок.
 Срок действия договора: с  момента его подписания Сторонами и действует по 31 декабря 2015 года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

	Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке
ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ
Заместитель председателя ПРГ
член ПРГ
секретарь ПРГ

«27» октября 2014 г.